



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 04/09/2023 10:50

#### Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

#### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 306147142  
48535 PROGRAMAÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES - COTAR APENAS O QUE TIVER ESTOQUE NO DIA 1º/09  
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA</b> CONTAGEM - MG Usuário Ws Biohosp - (83) 2106-2433 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	28/08/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.
2	<b>CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda</b> RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp - (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	29/08/2023	30 ddl	FOB	ATEN???: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM AT? 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GR? TIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/08/2023	30 ddl	CIF	null
4	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Web Service Dispomed - (00) 00000-0000 comercial@kernholz.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	28/08/2023	30 ddl	CIF	PREZOS VALIDOS ENQUANTO DURAREM?OS?ESTOQUES. [Vendedor: YARA AYRES DOS SANTOS - E-mail: yara@dispomed.net.br - Telefone: 62982440551]
5	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	04/09/2023	30 ddl	CIF	-
6	<b>HOSPROGAS COMERCIAL LTDA</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	31/08/2023	30/60 ddl	CIF	Exceto Goi?nia e Aparecida de que a fatura Minima ser? R\$ 300,00 Fixo?62? 4012-1199 [Vendedor: Fernando Cardoso - E-mail: fernando.cardoso@hospdrogas.com.br]
7	<b>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda</b> LAGOA SANTA - MG Usuário Ws Hts - (31) 99498-3628 bionexo@medika.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	28/08/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Email vendedora:tatiane.paula@medika.com.br - Telefone: 31-3688-1900 ramal: 6009 - Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314Prezado cliente, informamos que as respostas aos pedidos de cota??o s?o fornecidas em car?ter condicional e est?o sujeitas a an?lise financeira.A depender do resultado da an?lise financeira, algumas condi??es da cota??o podem ser alteradas, incluindo, sem se limitar, prazo para pagamento, tipo de frete, etc.A isen??o do frete (CIF) s? ? concedida acima do faturamento m?nimo de R\$1.200,00Ofrete ser? cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00. Todas as respostas aos pedidos de cota??o est?o sujeitas ? disponibilidade de estoque.
8	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	28/08/2023	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ?teis ap?s o fechamento da cota??o. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribu??o.
9	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	28/08/2023	30 ddl	CIF	null
10	<b>Kinfel Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Carla Martins - (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	28/08/2023	30 ddl	CIF	null
11	<b>Lwm Industria E Comercio De Plásticos Ltda</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes - 62 985751772 vendas@lwmplastic.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	28/08/2023	30 ddl	CIF	null
12	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> ITUMBARA - GO Usuário Ws Medicamental - (16) 3505-4900	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/08/2023	a vista	CIF	VPOR FAVOR ATENTAR SE AOS CAMPOS DE OBSERVA??ES PEDIDO MINIMO R\$ 500,00 *PARA PARCELAR OU NEGOCIAR ENTRE EM CONTATO. *ATEN???:

	sandra.feliciano@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>						TERMOLABELS DEVEM SER ANALISADOS NO ATO DA ENTREGA,CASO TENHA ALGUMA AVARIA A DEVOLU??O DEVE SER IMEDIATA.
13	<b>Ms Distribuidora Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	28/09/2023	28 ddl	CIF	null
14	<b>QB COMERCIO LTDA</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Fernando Vecchi - (62) 2020-8888 comercial@quality.med.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/08/2023	30 ddl	CIF	null
15	<b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATTISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	28/08/2023	30 ddl	CIF	null
16	<b>Servimed Comercial Ltda - SP</b> BAURU - SP Usuario Ws Servimed Comercial Ltda - (14) 2106-2011 centralhospitalar@servimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	28/08/2023	28 ddl	CIF	-
17	<b>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</b> GOIÁS - GO cotacao33 Supermedica - null cotacao33@supermedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	2 dias após confirmação	28/08/2023	30 ddl	CIF	Heloisa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No 608636
18	<b>Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	28/08/2023	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VEN PERIF 5 X 7,4 CM - - CURATIVO ESTÉRIL PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO; - COMPOSTO POR TECIDO MACIO; - ADESIVO HIPOALERGÊNICO; - PERMEAVEL A TROCA GASOSA E IMPERMEAVEL CONTAMINANTES EXTERNOS; - ENCAIXE PARA O HUB E SEGURANÇA EM TORNO DO CATETER E TUBOS CONECTORES; - FITA DE ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES INCORPORADA À COBERTURA; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 5,0 X 7,4 CENTÍMETROS. - MARCAS/MODELOS A TÍTULO DE REFERÊNCIA: 3M REF.3522B I.V FIX E 3M REF.1683 TEGADERM.	17079	-	FIXADOR DE CATETER IV FIX EST 5,0X7,4CM C 100 3522B - 3M - 3M DO BRASIL LTDA	CX	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,4244	R\$ 0,0000	1100 Unidade	R\$ 1.566,8400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior 01/09/2023 09:40
LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND	386	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX P C 100 0530201 / 0531201 - DESCARPAC - DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade na embalagem, o valor fica menor que o ofertado pelo fornecedor selecionado.	R\$ 11,8900	R\$ 0,0000	150 Caixa	R\$ 1.783,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior 01/09/2023 09:40
<b>Total Parcial:</b>										1250.0	R\$ 3.350,3400	
Total de Itens da Cotação: 104						Total de Itens Impressos: 2						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FILTRO PARA RETENÇÃO DE LEUCÓCITOS EM CONCENTRAÇÃO. HEMÁCIAS (B.L)	38637	-	FILTRO PARA REMOCAO DE LEUCOCITOS E MICROAGREGADOS DE CONCENTRADO DE HEMACIAS E SANGUE TOTAL, Haemonetics Corporation	UN	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	001,RC1VAE - FILTRO PARA REMOCAO DE LEUCOCITOS E MICROAGREGADOS DE CONCENTRADO DE HEMACIAS E SANGUE TOTAL HAEMONETICS	-	R\$ 144,8000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 7.240,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior 01/09/2023 09:40
<b>Total Parcial:</b>										50.0	R\$ 7.240,0000	
Total de Itens da Cotação: 104						Total de Itens Impressos: 1						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAL SODADA GRANULADA (UNIDADE)	6624	-	CAL SODADA 4,5 KG, ATRASORB	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 165,9800	R\$ 0,0000	1 Galao	R\$ 165,9800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior 01/09/2023 09:40
CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 5.0	455	-	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.5,0MM SEVEN CARE, SEVEN CARE	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-02

											JÁ <sup>o</sup> nior		
											01/09/2023 09:40		
23	CAPA DE PROTECAO ESTERIL PARA VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM	7724	-	CAPA P/VIDEO CIRURGIA UNIVERSAL 15X250CM, AMERICAN INSTRUMENTS	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 2,3600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 47,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ <sup>o</sup> nior
											01/09/2023 09:40		
30	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA - (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19687	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/100 DESCARPACK - DESCARPACK	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,6600	R\$ 0,0000	1001 Unidade	R\$ 1.661,6600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ <sup>o</sup> nior
											01/09/2023 09:40		
31	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000	900 Unidade	R\$ 1.422,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ <sup>o</sup> nior
											01/09/2023 09:40		
32	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 948,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ <sup>o</sup> nior
											01/09/2023 09:40		
33	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19689	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.580,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ <sup>o</sup> nior
											01/09/2023 09:40		
36	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM COM BIST.	26095	-	CATETER VENOSO CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM (CVC) BLENITA, BLENITA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 42,9800	R\$ 0,0000	37 Unidade	R\$ 1.590,2600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ <sup>o</sup> nior
											01/09/2023 09:40		
41	COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade na embalagem, o valor fica menor que o ofertado pelo fornecedor selecionado.	R\$ 0,3960	R\$ 0,0000	5880 Unidade	R\$ 2.328,4800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ <sup>o</sup> nior
											01/09/2023 09:40		
55	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	12888	-	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,1000	R\$ 0,0000	200 Rolo	R\$ 1.420,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ <sup>o</sup> nior
											01/09/2023 09:40		
60	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF PEDIATRICO 50-250ML	34176	-	FILTRO BACTERIANO HMEF C/TUBO TRAQUEIA PEDIATRICO, HISERN	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,1800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 123,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ <sup>o</sup> nior
											01/09/2023 09:40		
73	KIT PARA GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24 FR   ACEITA ALTERNATIVA	10293	-	KIT GASTROSTOMIA PERC.ENDOSC.(PEG) PLUS 24FR (SILICONE) BLENITA, BLENITA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 428,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 856,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ <sup>o</sup> nior
											01/09/2023 09:40		
78	LUVA CIRURGICA N 7,5 ESTERIL (PAR)	381	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000	1400 Pares	R\$ 1.358,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ <sup>o</sup> nior
											01/09/2023 09:40		
79	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL SEM TALCO G (CAIXA COM 100UND)	34326	-	LUVA NITRILICA S/PO G (AZUL) C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende	R\$ 10,8800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 108,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ <sup>o</sup> nior



81	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL G (CAIXA COM 100 UND)	384	-	LUVA PROCE. G C/100 UND, EMBRAST	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	-	-	R\$ 5,9500	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 595,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:40
----	--	-----	---	----------------------------------	----	-------------------------------------	---	---	------------	------------	-----------	--------------	--

103	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	TOUCA SOLF AID TNT C/100 UND, SOFT	PACOTE	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	-	-	R\$ 0,0590	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 590,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:40
-----	---	-----	---	------------------------------------	--------	-------------------------------------	---	---	------------	------------	---------------	--------------	--

**Total Parcial:** 23730.0 R\$ 4.432,6800

Total de Itens da Cotação: 104 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
28	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4.0FR SILICONE EXTRA MACIO - COM INTRODUTOR (MARCA NEGATIVADA: BLENTA)	34802	-	CATETER CENT INSER PERIF PICC 4FRX65CM - MEDICONE	1	Elio Distribuicao Ltda - Epp	CATETER CENT INSER PERIF PICC 4FRX65CM MEDICONE PROJ E SOL P IND E A SAUDE LTDA	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 325,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3.250,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:40

**Total Parcial:** 10.0 R\$ 3.250,0000

Total de Itens da Cotação: 104 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI Nº 22	37808	-	AGULHA P/ ANESTESIA ESPINHAL 22G, PROCARE	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	AGULHA RAQ QUINCK 22GX3,5	-	R\$ 3,1176	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 467,6400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:40

15	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	448	-	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 7L ECOLOGIC - FLEXPPELL	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 2,7710	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 110,8400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:40
----	---	-----	---	--	---------	---------------------------	---	---	------------	------------	------------	--------------	--

16	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS	40493	-	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 20L ECOLOGIC - FLEXPPELL	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 5,0586	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 202,3440	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:40
----	---	-------	---	---	---------	---------------------------	---	--	------------	------------	------------	--------------	--

42	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	CAMPO OPERAT 45X50CM S/RX 18G HELENA N/EST C/50 UND - AMED	PACOTE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade na embalagem, o valor fica menor que o ofertado pelo fornecedor selecionado.	R\$ 41,8802	R\$ 0,0000	200 Pacote	R\$ 8.376,0400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:40
----	---	-------	---	--	--------	---------------------------	---	--	-------------	------------	------------	----------------	--

43	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	21450	-	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM LUIZA (COXIM), AMERICAN	UND	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	LINHA PREMIUM	-	R\$ 0,5549	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 83,2350	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:40
----	---	-------	---	---	-----	---------------------------	---------------	---	------------	------------	-------------	-------------	--

74	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 23 - MEDIX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2069	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 62,0700	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:40
----	------------------------	------	---	---	---------	---------------------------	---	--	------------	------------	-------------	-------------	--

75	LENCOL HOSPITALAR DESC. 50CM X 50M	10041	-	LENCOL PAPEL NATURAL HOSP 50CMx50M RL NATURAL - FLEXPPELL	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 5,5060	R\$ 0,0000	40 Rolo	R\$ 220,2400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
----	------------------------------------	-------	---	---	---------	---------------------------	---	---	------------	------------	---------	--------------	--

91	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP. SEG. 03ML (LISA)	37923	-	SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP - SR	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1086	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 54,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
92	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP. SEG. 20ML (LISA)	37907	-	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS	UN	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3559	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.779,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
93	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP. SEG. 60ML (LISA)	37906	-	SERINGA 60ML S/AG LUER SLIP - SR	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,0801	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 108,0100	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
94	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 10	37837	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL ESTER C/VALVULA N 10 SUGA EMBRAMEM - CREMER	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Sonda em PVC atoxico, siliconizadas, acabamento atraumatico, conector universal. A Sonda de Aspiracao Traqueal tem por finalidade aspirar secrecao traqueobronquica e orofaringea por meio de aparelho de succao, em pacientes impossibilitados de eliminar as secrecoes. Por exemplo, pacientes entubados e traquestomizados. Características: Sondas em PVC atoxico Cores diferentes para facilitar a identificacao dos calibres Disponível nos tamanhos de 04 a 16 Disponível nas embalagens papel grau cirurgico e plastica.	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,5230	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 228,4500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
<b>Total Parcial:</b>											6670.0	R\$ 11.692,6690	

Total de Itens da Cotação: 104 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
25	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM ( ADULTO)	49719	-	Kit cateter para puncao arterial em Pebax 4 Fr x 11 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107., Intra Special Catheters GmbH	papel grau cirurgico e o outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 86,0000	R\$ 0,0000	18 Unidade	R\$ 1.548,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
29	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN	38172	-	Cateter duplo lúmen Medikath 12FrX 20cm Intermediário, Medika Ind	Papel grau cirurgico	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	-	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 780,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
<b>Total Parcial:</b>											28.0	R\$ 2.328,0000	

Total de Itens da Cotação: 104 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
22	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0   ACEITA ALTERNATIVA	3896	-	SOLIDOR	CX/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0MM C/BALAO CX/10UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,0380	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 30,3800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
40	COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	4086	-	BIOBASE	CX/200UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	COLETOR URINA DREN EXT MASC 1,2M CX/200U	-	R\$ 1,3153	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 526,1200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-002

47	CURATIVO TIPO STOPPER ADULTO - CAIXA COM 500 UND	39543	-	MEDIX	COR PELE PAPEL TERMO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	BLOOD STOP ADULTO CX C/500UND	Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade na embalagem, o valor fica menor que o ofertado pelo fornecedor selecionado.	R\$ 12,2000	R\$ 0,0000	1 Caixa	R\$ 12,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior
52	ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	43760	-	MEDIX	ADULTO 35X40MM CX/50	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	ELETRODO ECG SF22 ADULTO GOTA PCT C/50UN	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1996	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 399,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior
70	FRASCO DE DIETA 500ML	42650	-	BIOBASE	CX/60UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	FRASCO P/NUTRICAO ENTERAL 500ML CX/60UND	-	R\$ 1,2600	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 302,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior
<b>Total Parcial:</b>											2651.0	R\$ 1.270,3000	
Total de Itens da Cotação: 104							Total de Itens Impressos: 5						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
26	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA- 22GA X 5-6 CM ( ADULTO)	49720	-	CATETER ARTERIAL RADIAL, TECNICA DE SELDIGER , ALIVE HEART / BAIHE	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.800,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior
104	TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC(KIT PAM)	17853	-	Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 119,6000	R\$ 0,0000	23 Unidade	R\$ 2.750,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior
<b>Total Parcial:</b>											43.0	R\$ 4.550,8000	
Total de Itens da Cotação: 104							Total de Itens Impressos: 2						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	20491	-	PERASEPTIC 0,2% - desinfetante de alto nivel a base de acido peracetico 0,2%, estabilizado, pronto para uso. GALAO 5 LITROS / Possui fita teste Labtest APA para verificacao diaria de teor, LABNEWS	5 LITROS	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Marca aceita pelo setor solicitante é a LABNEWS	R\$ 320,0000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 2.560,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior
<b>Total Parcial:</b>											8.0	R\$ 2.560,0000	
Total de Itens da Cotação: 104							Total de Itens Impressos: 1						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL ( APARELHO DE BARBEAR)	1263	-	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - MAXICOR	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8700	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 261,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior
18	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO	5507	-	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO - VITALGOLD	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 11,3800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 113,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior
21	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.5	6279	-	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.5 - SOLIDOR	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,0700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 30,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior





											Rocha JÁ <sup>nior</sup>		
											01/09/2023 09:40		
64	FIXADOR DE SONDA NASOGASTRICA/NASOENTERAL ADULTO - EM FORMATO ANATÔMICO COM ADESIVO TERMOPLÁSTICO E POLIÉSTER	24834	-	FIXADOR DE SONDA NASOGASTRICA/NASOENTERAL ADULTO - AMP	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,2900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 329,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já <sup>nior</sup>
											01/09/2023 09:40		
65	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG PCT COM 7 UND - MAXI CONFORT	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 1,7100	R\$ 0,0000	2002 Unidade	R\$ 3.423,4200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já <sup>nior</sup>
											01/09/2023 09:40		
66	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G (CONSIDERAR UNIDADE)	223	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G PCT/8UND - MAXI CONFORT	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 1,5300	R\$ 0,0000	960 Pacote	R\$ 1.468,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já <sup>nior</sup>
											01/09/2023 09:40		
67	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M PCT/8UND - MAXI CONFORT	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 1,4700	R\$ 0,0000	520 Unidade	R\$ 764,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já <sup>nior</sup>
											01/09/2023 09:40		
68	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G   ACEITA ALTERNATIVA	5241	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G - BABY	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	252 Unidade	R\$ 146,1600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já <sup>nior</sup>
											01/09/2023 09:40		
69	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	5242	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M - EVOLUTION	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	160 Unidade	R\$ 89,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já <sup>nior</sup>
											01/09/2023 09:40		
76	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	25995	-	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE - DIALINE	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 252,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já <sup>nior</sup>
											01/09/2023 09:40		
84	MANTA SMS 100% POLIETILENO 50G 120X120 CM PACOT C/ 50UND	54368	-	MANTA SMS 100% POLIETILENO 50G 120X120 CM pct com 50 ' - sterilex	pct	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 141,0000	R\$ 0,0000	50 Pacote	R\$ 7.050,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já <sup>nior</sup>
											01/09/2023 09:40		
88	SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2 (UNIDADE)	45147	-	SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2 - JUREMA	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,2800	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 152,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já <sup>nior</sup>
											01/09/2023 09:40		
97	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 20	5880	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS No 20 - BIOMASS	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 22,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já <sup>nior</sup>
											01/09/2023 09:40		
98	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	4947	-	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA - MEDICONE	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 9,3900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 469,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já <sup>nior</sup>
											01/09/2023 09:40		
99	SONDA RETAL N 14	25476	-	SONDA RETAL N 14 - MARKMED	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,8700	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 3,4800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já <sup>nior</sup>

**Total Parcial:** 7621.0 R\$ 23.959,6200

Total de Itens da Cotação: 104 Total de Itens Impressos: 27

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAXADOR DE LINGUA (PACOTE C/ 100UND)	39112	-	ESTILO	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	R\$ 4,0487	R\$ 0,0000		15 Pacote	R\$ 60,7305	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:40
10	ALGODAO HIDROFILO 500G (PACOTE DE 500G)	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500G, NATHY HOSP	RL	Medicamental Hospitalar Ltda	-	R\$ 9,2600	R\$ 0,0000		21 Pacote	R\$ 194,4600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:40
34	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	15712	-	MEDSONDA	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	R\$ 0,7956	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 159,1200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:40
89	SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SR	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	R\$ 0,2160	R\$ 0,0000	Prazo de pagamento não atende a instituição;	3750 Unidade	R\$ 810,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:40
100	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	452	-	MEDSONDA	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	R\$ 0,5270	R\$ 0,0000	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	110 Unidade	R\$ 57,9700	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:41
											<b>Total Parcial:</b> 4096.0	R\$ 1.282,2805	

Total de Itens da Cotação: 104 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	AGULHA DESC. PARA ACUPUNTURA 25X30MM	17390	-	AGULHA DESC. PARA ACUPUNTURA 25X30MM - TONY - TONY	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	500 Unidade	R\$ 395,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:41
71	KIT DE HIGIENE BUJAL E PESSOAL - SACHÊ DE CONDICIONADO, SHAMPOO, CREME DENTAL, ESCOVA DE DENTE, SABINETE EM BARRA E PENTE PEQUENO	48058	-	KIT HIGIENE BUJAL E PESSOAL COMPOSTO POR: SACHE DE CONDICIONADOR, SACHE DE SHAMPOO, SACHE DE CREME DENTAL, ESCOVA DE DENTE, SABONE 15G, PENTE DE CABELO PEEQUENO - NATURYS	KIT	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	;Kit do fornecedor STAR veio mal acondicionado.	500 Unidade	R\$ 2.750,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:41
											<b>Total Parcial:</b> 1000.0	R\$ 3.145,0000	

Total de Itens da Cotação: 104 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
27	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3.0FR SILICONE EXTRA MACIO - COM INTRODUTOR (MARCA NEGATIVADA: BLENITA)	27100	-	CATETER CENTRAL PERIFERICO PICC 3.0FRX65CM, MEDICONE	CX	QB COMERCIO LTDA	null	R\$ 350,0000	R\$ 0,0000	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	10 Unidade	R\$ 3.500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/09/2023 09:41
											<b>Total Parcial:</b> 10.0	R\$ 3.500,0000	

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/SG1002

Total de Itens da Cotação: 104 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPOM 20CMX1,2 CM, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5733	R\$ 0,0000	1008 Unidade	R\$ 577,8864	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/09/2023 09:41
35	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL DESCARTAVEL	26621	-	CATETER TIPO OCULOS PARA OXIGENIO, MARKMED	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	NUMERO 8 INFANTIL	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 44,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/09/2023 09:41
38	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO, MEK	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2535	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 760,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/09/2023 09:41
39	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	4610	-	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML S/ FILTRO - LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8100	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 224,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/09/2023 09:41
<b>Total Parcial:</b>											4128.0	R\$ 1.607,9864	

Total de Itens da Cotação: 104 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
82	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL M - CAIXA COM 100 UND	385.	-	LUVA PROC MEDIX T QUAL LISA M 10X100U LM MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES	Caixa	Servimed Comercial Ltda - SP	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade na embalagem, o valor fica menor que o ofertado pelo fornecedor selecionado.	R\$ 10,9700	R\$ 0,0000	500 Caixa	R\$ 5.485,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/09/2023 09:41
<b>Total Parcial:</b>											500.0	R\$ 5.485,0000	

Total de Itens da Cotação: 104 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37785	-	+AGULHA DESC. 13X4,5 DISP. SEG. C/100 - SR - SR	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedores cotaram sem dispositivo de segurança.	R\$ 0,2574	R\$ 0,0000	1900 Unidade	R\$ 489,0600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/09/2023 09:41
45	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM	8577	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM REG C/10, CASEX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,1290	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 1.815,4800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/09/2023 09:41
61	FIO NYLON PRT 3 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	10962	-	NYLON PRETO 3-0 C/AG 2,5 CT 3/8 45CM C/24 ENV, MEDIX	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 1,2008	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 57,6384	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/09/2023 09:41
86	PAPEL CREPADO 60CMX60CM (CAIXA C/ 500UND)	38292	-	PAPEL CREPADO BRANCO 60X60CM C/500 UND, HOSPFLX	UN	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade na embalagem, o valor fica menor que o ofertado pelo fornecedor selecionado.	R\$ 296,9900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.484,9500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/09/2023 09:41

102	TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	=TORNEIRINHA DESC. 3 VIAS L. LOCK C/50 - GAMMA CRUCIS	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6396	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 383,7600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
												01/09/2023 09:41	
											<b>Total Parcial:</b>	2673.0	R\$ 4.230,8884

Total de Itens da Cotação: 104 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
14	AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL IMPERMEAVEL (LAMINADO) MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO - NA COR AZUL	43224	-	AVENTAL DESC. EMERGENCY PLUS N ESTERIL AZUL, LAMINADO 50GR - PCT/5, PION G PLUS	PCT	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedores cotaram o item em TNT e/ou com gramatura menor que a desejada.	R\$ 9,9900	R\$ 0,0000	130 Unidade	R\$ 1.298,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
												01/09/2023 09:41		
50	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	40981	-	Dialisador de alto fluxo com superficie de membrana de 2,0 M2 BIOMED, BIOMED	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 1.152,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
												01/09/2023 09:41		
85	MASCARA N 95 - MÁSCARA N95/PFF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO AJUSTAVEL NA CABECA   3M, DESCARPACK, TAYCO, KSN, ECOMAX, PROTECFACE	42878	-	MASCARA N95 PFF2-S SEM VALVULA, ELASTICO NA CABECA - BRANCA , ECOMAX	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,7600	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 532,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
												01/09/2023 09:41		
101	TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	52980	-	Tampa luer lock macho embalado e esteril GVS REF RN1795XMG000080 BIOMED, BIOMED GVS	CX	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 540,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
												01/09/2023 09:41		
											<b>Total Parcial:</b>	2854.0	R\$ 3.522,7000	
												<b>Total Geral:</b>	71343.0	R\$ 101.898,8443

Total de Itens da Cotação: 104 Total de Itens Impressos: 4

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página